
40

47 46

45
4443

10

42
41

39

2 3

30

31

29
(1:4)

4
5

6

12 13 14

18

16

15

17

1920
2122

49
50
51

24
25

23

52

27
28

38

10

35

26

11

7
8 9

10

1

rch
Rektangel

rch
Linje  

rch
Maskinskrevet tekst
32



31 1 415962 VINKELGEAR 
BC320/370/430/BCX320 RUND 
AKSEL

GEARBOX RUND AKSEL

30 1 5603-250 3-TANDSKLINGE  HUL 25,4 
MM.

BLADE HUL 25,4 MM.

32 1 402982 TRIMMERHOVED 10 MM TRIMMER HEAD 10 MM

38 1 419947 HOLDER HOLDER

35 3 5015-00 TRIMMERSNØRE 2.4MM 15M TRIMMER LINE 2,4MM 15M

29 3 419941 SNØRE KNIV PLATE

25 1 419939 FLEXAKSEL ØVRE FLEXIBLE AXLE

24 1 419938 RØR ØVRE TUBE

26 1 419940 RØRHOLDER KOMPLET PIPE CONNECTOR ASSY

28 1 410394 KNIV BLADE

27 1 410393 SKÆRM NEDERST GUARD

39 1 406748 GUMMIBØS RUBBER GLAND

47 1 419951 HÅNDTAG VENSTRE HANDLE

46 1 413639 KONTAKT SWITCH

49 3 419952 SKIVE WASHER

51 1 419954 UNDERLAG FOUNDATION

50 2 419953 PROP PLUG

45 1 406739 FJEDER SPRING

41 1 406743 FJEDER SPRING

40 1 413641 GASARM THROTTLE LEVER

42 1 419948 PIN POSITION PIN

44 1 413644 GASGIVER ACCELERATOR

43 1 419949 HÅNDTAG HØJRE HANDLE

9 1 419930 GREB HANDLE

8 1 413631 FRONT HÅNDTAG HANDLE

10 9 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

12 1 12728450-0 PLADESKRUE M5X19 PLATE SCREW M5X19

11 1 413632 UNDERLAG FOUNDATION

7 4 292146 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X30 FZ

COLLAR BOLT M5X30 FZ

3 1 406722 GASKABEL THROTTLE CABLE

2 2 406480 FLEXSLANGE FLEXIBLE HOSE

4 1 90100190 INSEX  M6X16 8.8 FZ INSEX M6X16 8.8 FZ

6 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

5 2 410364 BÆREKROG HOOK

20 6 419934 BØSNING BUSHING

19 1 419933 RØR NEDRE TUBE

21 6 419935 LEJE OLIE BEARING

23 2 419937 SOFTGRIP HANDLE

22 1 419936 FLEXAKSEL NEDRE FLEXIBLE AXLE

18 4 11GB70M5X20 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X20 FZ

ALLEN BOLT M5X20 FZ

14 1 410385 HOLDER FOR SKÆRM HOLDER

13 2 11GB70M5X25 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X25 FZ

INSEX M5X25 FZ

15 1 419931 KNIVSKÆRM KNIFE GUARD

17 1 419932 PLADESKRUE ST4.2X9.5 PLATE SCREW ST4.2X9.5

16 6 90100690 LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ LOCKING NUT M5 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 1  2  3  4  5 

 6 

 7  8 

 9 

 10 

 11  12  13  14  15  16  17 

 18 

 19 

 20 

 21  22  23 

 24 

 25  26  27  28  29 

 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

 37 

 38 

 39  40 

 41 

 42 

 15 

 18 

 18 

43



29 1 419982 DÆKSEL COVER

28 1 419981 GEAR GEAR

30 1 419983 OLIETANK OIL TANK

32 1 419985 TANKDÆKSEL TANK CAP

31 1 419984 LUFTFILTER AIR FILTER

27 1 419980 SKRUEGEAR WORM

23 1 419976 BASE PLATE

22 1 419975 GEAR  GEAR

24 1 419977 SKRUE SCREW

26 1 419979 GEAR  GEAR

25 1 419978 MØTRIK NUT

40 1 419993 SKIVE WASHER

39 1 419992 KÆDEHJUL CHAIN WHEEL

41 1 419994 BESKYTTELSE  BAR COVER

43 1 419996 KÆDESAV KOMPLET  
BCX260M

CHAINSAW ASSEMBLED

42 1 419995 STØVDÆKSEL DUST FILTER

38 1 419991 MOTORSAVSKÆDE CHAIN

34 1 419987 KÆDE CAP CHAIN

33 1 419986 PAKNING TANK CAP GASKET

35 1 419988 OLIE PUMPE OIL PUMP

37 1 419990 SVÆRD BAR

36 1 419989 OLIERØR OIL PIPE

7 1 419960 UNBRAKOBOLT  M6X28 HEX SCREWW M6X28

6 1 419959 UNBRAKOBOLT M6X25 HEX SCREWW M6X25

8 2 419961 SKRUE M4X14 SCREWW M4X14

10 2 419963 FJEDERSKIVE 5 SPRING WASHER ¢5

9 2 419962 SKRUE M5X12 SCREWW M5X12

2 2 419956 LEJE   609-2Z BEARING 609-2Z

1 1 419955 LEJE 6001-Z BEARING 6001-Z

3 1 419957 LEJE 627-2Z BEARING 627-2Z

5 1 419958 UNBRAKOBOLT M6X20 HEX SCREWW M6X20

4 5 240127 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X25

COLLAR BOLT M5X25

11 1 419964 SEEGERRING  24 STOP WASHER ¢24

18 3 419971 PLANSKIVE M5 FLAT WASHER ¢5

17 2 419970 PLANSKIVE M4 FLAT WASHER ¢4

19 2 419972 PLANSKIVE M6 FLAT WASHER ¢6

21 1 419974 GEARHUS GEAR CASE

20 1 419973 SMØRENIPPEL M6 OIL NIPPLE M6

13 2 419966 FJEDERSKIVE  M4 SPRING WASHER ¢4

12 1 419965 SEEGERRING  9 STOP WASHER ¢9

14 1 419967 FJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER ¢5

16 1 419969 PLANSKIVE M6 FLAT WASHER ¢6

15 3 419968 FJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER ¢6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



3

4

5
6
7

12



5 3 419952 SKIVE WASHER ?8

4 1 419998 AKSEL SOLID SHAFT

7 1 419954 UNDERLAG SCREW ST4.2X9

6 2 419953 PROP ORIENTATION SET

1 1 419997 RØR STRAIGHT PIPE

2 4 419935 LEJE OLIE OILNESS BEARING

3 4 419934 BØSNING RUBBER BUSH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 20 

 27 

 10 

 15 

 21  24  42 

 43 

 53 

 41 

 8 

 9 

 52 

 40  47  48  45  18 

 16 

 17 

 19 

 51 

 6 

 11 

 12 

 22 

 22 

 23 

 23 

 25 

 25 

 26 

 26 

 39 

 46 

 7 

 13  14 

 30  31 

 32 

 33  34  35 

 36 

 37 

 49 

 5 

 29  50 

 44 

 3 

 1 

 2 

28

 4 

 4 

 11 

 26 
 26 

 38 

 38 

54  



35 1 420093 BESLAG CLIP PLATE

34 1 420092 BESLAG PAWL

33 1 420091 FJEDER WRING SPRING

38 2 420096 SKIVE WASHER

37 1 420095 GEARKASSE 2 GEAR CASE-2

36 1 420094 GEAR GEAR PLATE

32 1 420090 AKSEL SHAFT

29 2 419973 SMØRENIPPEL M6 OIL NIPPLE M6

27 3 419969 PLANSKIVE M6 FLAT WASHER ¢6

26 5 420086 PLANSKIVE M6 WASHER ?6

31 1 420089 GEAR ROUND GEAR

30 1 420088 GEARKASSE 1 GEAR CASE-1

28 2 420087 KNIV BLADE

48 1 420106 GEARKASSE COVER GEAR CASE COVER

47 1 420105 PLADE  PLATE

46 1 420104 SPIDSHJUL PINION

49 1 420107 HÅNDTAG HANDLE

45 1 420103 PAKNING GASKET

41 2 420099 KRUMTAP CRANK SHAFT

40 1 420098 PLADE  WEARABLE PLATE

39 1 420097 GEAR DRIVING GEAR

44 1 420102 AKSEL SCREW SHAFT

43 1 420101 BØS  SHAFT BUSH

42 1 420100 TANDHJUL DRIVEN GEAR

9 3 420075 LÅSEMØTRIK M6 LOCKNUT M6

8 1 420074 MØTRIK NOTCH NOTCH NUT M6

7 2 420065 MØTRIK M5 NUT? M5

12 1 420077 UNBRAKOBOLT M6X30 HEX SCREW M6X30

11 3 240127 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X25

COLLAR BOLT M5X25

10 7 420076 SKRUE M4X12 HEX SCREW M4X12

3 2 420061 KUGLELEJE 6001-Z BALL BEARING 6001-Z

2 1 420014 KUGLELEJE 609-Z BALL BEARING 609-Z

1 1 419999 KUGLELEJE 609 BALL BEARING 609

6 2 420064 SKRUE  M6X12X8X3.5 HEX SCREW M6*12*8*3.5

5 1 420063 PAKDÅSE O SEAL

4 2 420062 KUGLELEJE K10-14-10 BALL BEARING K10-14-10

13 2 420078 BOLT M5X20 SCREW M5X20

22 3 419967 FJEDERSKIVE M5 SPRING WASHER ¢5

21 7 419966 FJEDERSKIVE  M4 SPRING WASHER ¢4

20 1 420083 PIN 2X16 PIN ?2X16

25 3 420085 PLANSKIVE M5 WASHER ?5

24 7 420084 PLANSKIVE M4 WASHER ?4

23 2 419968 FJEDERSKIVE M6 SPRING WASHER ¢6

16 1 419964 SEEGERRING  24 STOP WASHER ¢24

15 3 420080 BOLT TIL KNIV M6X10 NOTCH SCREW M6X10

14 2 420079 MASKINSKRUE M6X30 SCREW M6X30

19 1 419965 SEEGERRING  9 STOP WASHER ¢9

18 1 420082 SEEGERRING  12 STOP RING ?12

17 1 420081 SEEGERRING  28 STOP RING ?28

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



52 1 420110 BESLAG FEATHER FELT

53 1 420111 BESKYTTELSE  BLADE JACKET

54 1 420112 HÆKKEKLIPPER KOMPLET HEDGE TRIMMER

50 1 420108 BÆRESKINNE ØVRE BLADE SUPPORT UPPER

51 1 420109 BÆRESKINNE UNDER BLADE SUPPORT DOWN

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



3
45

6

7

8
2



6 1 419998 AKSEL SOLID SHAFT

5 4 419934 BØSNING RUBBER BUSH

8 2 419953 PROP ORIENTATION SET

7 3 419952 SKIVE WASHER ?8

2 1 419954 UNDERLAG SCREW ST4.2X9

3 1 419997 RØR STRAIGHT PIPE

4 4 419935 LEJE OLIE OILNESS BEARING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1
3

2
4

6
7
8

5

9

11

10



8 1 419954 UNDERLAG SCREW ST4.2X9

7 2 419953 PROP ORIENTATION SET

6 3 419952 SKIVE WASHER ?8

11 1 420115 SKRUE M5X25 HEX SCREW SET M5X25

10 1 420114 SKRUE  M5X12 HEX SCREW SET M5X12

9 1 419937 SOFTGRIP FROTH PIPE

2 3 419935 LEJE OLIE OILNESS BEARING

1 1 420113 RØR STRAIGHT PIPE

3 3 419934 BØSNING RUBBER BUSH

5 1 419940 RØRHOLDER KOMPLET PIPE CONNECTOR ASSY

4 1 419936 FLEXAKSEL NEDRE SOLID SHAFT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



27
39

38
37 36

32

33 31
30

77
7

2

46

73
48

68
69 71

76
75

8

70

72

12

1716159

14
1312

11

6

65

64

63
5

62
61
60
59
58
57
56
55

28
29

18

26
25

24
23

22
21
20
19

45

47

44

42

40

41

53

49

51

50

52

54

66

1

43

10

2

78
67

78

34

79

1
2

2

3

4

74



34 1 425126 PLADE PLATE

33 1 240127 FLANGEBOLT SORT MED 
LILLE HOVED  M5X25

COLLAR BOLT M5X25

32 4 90100230 INSEX UNDERSÆNKET 
M6X20 8.8 FZ

INSEX M6X20 8.8 FZ

37 1 417962 KUGLELEJE 6201-2Z BALL BEARING 6201-2Z

36 1 420133 KOBLINGSHUS CLUTCH SEAT

35 1 425127 MOTORSKJOLD SHIELD

31 1 90100233 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M6X30 FZ

INSEX M6X30 FZ

28 1 420130 GENNEMFØRING CABLE JACKET

27 1 425125 BLÆSEHUS CIRCULATOR CASING

26 1 420129 MØTRIK M8X1 NUT M8X1

30 1 420082 SEEGERRING  12 STOP RING ?12

29 1 420132 LEDNING RØD SWITCH RED CABLE

29 1 420131 LEDNING SORT SWITCH BLACK CABLE

46 1 420138 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER

45 1 420137 PAKNING WASHER ?4.4

44 1 420136 BENZINSLANGE INLET PIPE

40 1 425128 LÅG KOMPLET LID

39 1 417963 KOBLINGSTROMLE CLUTCH CYLINDER

38 1 11CB8932 SEEGERRING SORT I 32 RETAINER RING I 32

43 1 420135 RETURSLANGE OUTLET PIPE

42 1 420134 GENNEMFØRING PIPE JACKET

41 1 417964 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

9 1 420117 STARTER-PULLEY START PULLEY

8 1 417958 CHOKERARM CHOKE

7 2 420116 SKRUE M5X55 SCREW SET M5X55

12 4 420118 PIN 3X10 POSITION PIN ?3X10

11 1 417960 KRUMTAPHUS   CRANKCASE

10 1 406762 PAKNING GASKET

3 1 417957 DÆKSEL  TÆNDRØR LID TÆNDRØR

2 7 90101086 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10

1 5 415481 SKRUE M4X15 SCREW M4X15

6 4 90100159 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X30 8.8 FZ

INSEX M5X30 8.8 FZ

5 1 419099 REKYLSTARTER RECOILSTARTER

4 1 425121 MOTORSKJOLD  SHIELD

13 1 420119 PAKDÅSE 12X22X7 OIL SEAL 12X22X7

22 2 420126 BØLGESKIVE SPRING WASHER ?8

21 1 420125 FJEDER SPRING

20 2 420124 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

25 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

24 1 420128 SEEGERRING 28 STOP RING ?28

23 2 420127 BRYSTBOLT CLUTCH SCREW M6

16 1 420121 PAKNING CRANK CASE GASKET

15 1 420120 PAKDÅSE 12X28X8 OIL SEAL 12X28X8

14 2 425122 KUGLELEJE 6001 BALL BEARING 6001

19 1 420123 SVINGHJUL FLY WHEEL

18 1 420122 TÆNDSPOLE IGNITION COIL

17 1 425123 KRUMTAPHUS CRANKCASE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



68 1 420162 PAKNING INLET GASKET

67 1 417967 SKJOLD SHIELD

70 1 420164 PAKNING CARBURETOR GASKET

69 1 420163 ISOLATOR HEAT INSULATOR

64 1 10011022 TÆNDRØR W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

63 1 425133 CYLINDER CYLINDER

66 1 420161 VARMESKJOLD HEAT INSULATOR

65 2 90100157 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X20 8.8 FZ

INSEX M5X20 8.8 FZ

71 2 410009 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. 
M5X25

ALLEN BOLT M5X25

77 1 420170 CHOKER CHOCK DOOR

76 1 420169 LUFTFILTERHUS AIR FILTER SEAT

79 4 292066 SKRUE M5 X 30 SCREW M5 X 30

78 5 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

73 1 420166 BOLT SCREW

72 2 420165 SKRUE HEX SCREW M4X16

75 1 420168 KARBURATOR  CARBURETOR

74 1 420167 VARMSKJOLD MUFFLER COVER

51 1 417965 UDSTØDNING EXHAUST

50 1 425130 VARMESKJOLD HEAT SHIELD

54 1 425131 HUS HOUSING

53 3 662036 MASKINSKRUE 5X20 MACHINE SCREW 5X20

48 1 425129 DÆKSEL LID

47 1 420139 FILTER FUEL FILTER

49 1 420141 SKIVE M5 WASHER ?5

49 2 420140 INSEX M5X65 HEX SCREW SET M5X65

60 1 420146 STEMPEL PISTON

59 1 417966 KRUMTAP FOR BCX 260 CRANK

62 1 420160 PAKNING CYLINDER GASKET

61 2 420159 STEMPELRING PISTON RING

56 2 420143 LÅSERING PISTON PIN CLIP ?8

55 1 420142 NOT WOODRUFF KEY 10X3

58 1 420145 NÅLEKRANS BALL BEARING K8-11-11

57 1 420144 KRYDSPIND PISTON PIN ?8X28

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	side 1 main
	sparepart_list_side1
	side 2 kædesav
	sparepart_list_side2
	side 3 kædesav Extension
	sparepart_list_side3
	side 4 hækkeklippere
	sparepart_list_side4
	side 5 hækkeklipper extension
	sparepart_list_side5
	side 6 extension
	sparepart_list_side6
	side 7 Engine side
	sparepart_list_side7



